cultate sepedictam Curiam ullo umquam adinuencionis ingenio reuocandi. In Cuius Rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Scriptum Risæberghum anno domini. M^o.CCC^o.IX^o. sequenti die post Epýphanie. presentibus eciam viris fidedignis. uidelicet. domino. thýrgillo. haquino dyækn et quodam armigero domini bernardi. dicto. smýrdh pro eodem testimonio confirmando. Risæberghum eciam eligo sepulturam volens humiliter et omni seruicio instare uenerabilibus dominis et illustribus principibus dominis ducibus ut ipsorum gracia speciali mediante hoc quod per me uiuam datum fuerit post Mortem meam ratum teneri ualeat et haberi.

Sigillet bortfallet; remsan qvar.

1603.

1306 d. 7—12 Jan.

Id.

Drotset AMBJÖRN SIXTENSSONS gåfvobref till sin systerdotter, Fröken Ingrid, på de gods i Åby, hvilka han af Hertigarne Erik och Waldemar erhållit.

A. 6. a.

Omnibus presentes litteras inspecturis ABERNUS SIXTENSON dapifer domini. E. ducis sweorum illustris, salutem in domino sempiternam Tenore presentium Notum facio omnibus euidenter quod bona mea abý dicta. cum omnibus attinencijs sicut ea mihi data sunt per magnificos principes, dominos meos. E. et W. duces sweorum illustres prout in ipsorum litteris patentibus super hoc confectis continetur plenius, Domicelle ingridi filie sororis mee, do et in possessionem corporalem assigno, sibi et suis heredibus pleno jure perpetuo possidenda. In cuius rej testimonium. et euidentiam firmiorem presentes litteras peto sigillis ipsorum dominorum meorum .E. et W. ducum swecie illustrium. vna cum sigillis Nobilium consiliariorum eorundem. et meo, communiri Datum anno domini Millesimo. trescentesimo. nono. apud ecclesiam iid infra octauam epiphanie eiusdem.

Sigillen 1, 2, 3 bortfallna; remsorna qvar. Flera hafva ej blifvit påsatta.

1604.

1309 d. 15 Jan.

Alewath.

Biskop PETERS i Odense skrifvelse till Dekanen Gvido i Lund om lagligheten af de åtgärder, som vidtagits, då han utvaldes till Decanus af Kapitlet i Lund.

B. 1. 148.

Frater PETRUS dei gracia episcopus ottoniensis. Dilecto sibi filio Gwidoni. lundensi decano salutem et sinceram in domino caritatem Nuper nobis per venerabilem in christo patrem ac dominum. Dominum Jsarnum diuina prouidencia lundensem archiepiscopum. swecie primatem. electionis de